
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

Sito web: www.icroncoferraro.edu.it  

 

 1 

Protocollo Digitale n. 12131                                                                              Roncoferraro, 21 novembre 2022                       
                                                    

Ai membri della Commissione  
All’Albo on line 

Agli atti 
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
nell’ambito della selezione per l’individuazione di esperto psicologo esterno all’istituzione scolastica 
per supportare il personale delle Istituzioni scolastiche statali, gli studenti e le famiglie attraverso 
servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico  in relazione alla prevenzione e al 
trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti dall’emergenza epidemiologica da Covid 19, 
includendo anche il supporto e l’assistenza psicologica agli studenti e alle famiglie ucraine - risorse 
finanziarie art. 1, comma 697,  L. n.234/2021 - Nota M.I. prot. n. 9584 dell’8 marzo 2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperto psicologo esterno all’istituzione scolastica per 
supportare il personale delle Istituzioni scolastiche statali, gli studenti e le famiglie attraverso servizi 
professionali per l’assistenza e il supporto psicologico  in relazione alla prevenzione e al trattamento dei 
disagi e delle conseguenze derivanti dall’emergenza epidemiologica da Covid 19, includendo anche il 
supporto e l’assistenza psicologica agli studenti e alle famiglie ucraine - risorse finanziarie art. 1, comma 
697,  L. n.234/2021 - Nota M.I. prot. n. 9584 dell’8 marzo 2022, prot. n. 11787 dell’ 11.11.2022 
 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto lunedì 21 novembre 2022 alle 
ore 9:00; 

DECRETA 

di nominare le persone sotto elencate quali  membri della Commissione giudicatrice per la  
valutazione delle candidature e l’individuazione di esperto psicologo esterno all’istituzione scolastica per 
supportare il personale delle  Istituzioni scolastiche statali, gli studenti e le famiglie attraverso servizi 
professionali per l’assistenza e il supporto psicologico  in relazione alla prevenzione e al trattamento dei 
disagi e delle conseguenze derivanti dall’emergenza epidemiologica da Covid 19, includendo anche il 
supporto e l’assistenza psicologica agli studenti e alle famiglie ucraine - risorse finanziarie art. 1, comma 
697,  L. n.234/2021 - Nota M.I. prot. n. 9584 dell’8 marzo 2022: 
 

• Insegnante Morena Stellini - con funzione di Presidente; 

• Insegnante  Pietro Apicella - con funzione di Commissario;  

• Assistente ammnistrativa Debora Angelillis - con funzione di Segretario. 

 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

Sito web: www.icroncoferraro.edu.it  

 

 2 

 
La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 22 novembre 2022, alle ore 11:00, 
presso la Sede dell’Istituto Comprensivo di Roncoferraro. 

Il presente decreto di nomina vale anche come convocazione. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariella Difato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
Per accettazione incarico: 
 
 

Morena Stellini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

Pietro Apicella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

Debora Angelillis 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


